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Tegevusaruanne

Esteetika ja Tantsukool loodi 1994. aastal  huvihariduskoolina. 2006 aastal avati Lääne-Virumaal Tõrma külas eralasteaed.

Kool teenindab Rakvere linna  ja maakonna õpilasi 25 aastat. Huvikool on tegevust alustanud Rakveres, 2013 alustati tegevust Tallinnas ja

Ida-Virumaal, 2016 laieneti Lõuna-Eestisse. Praegu õpib koolis ligikaudu 1000 last.  Kool on aastatega tugevalt kinnitanud kanda

huviharidusteenust pakkuvate firmade seas, sest avarad ruumid, pidev administraatori olemasolu, Haridus- ja Teadusministeeriumi poolt antud

litsents suurendab turvalisust nii õpilaste kui nende vanemate hulgas.   Esteetika ja tantsukoolis leiavad täna tegevust tüdrukud ja poisid vanuse

1-18 aastat.

Meie poolt pakutavad teenused on järgmised:

• Tantsustuudio

Tantsustuudios õpivad õpilased vanuses 3-18 aastat. Põhiliselt tegeletakse showtantsuga. Oma koht on nii kehakoolitusel, loovtantsul,

kõhutantsul ja paljudel muudel erinevate tantsustiilidel.

Esteetika ja Tantsukoolil on ka  esindustrupp, kes on koos käinud 12 aastat. Tüdrukuid on trupis 12. Vanus on 14-1 8 aastat.  

Tantsustuudio õpilased on esinenud Rakvere Põhjakeskuse üritustel, Rakvere linna üritustel. Oodatud esinemine huvikooli õpilate hulgas on

Talvekontsert ja Maimürgel, kus demonstreeritakse aasta jooksul õpitut.

• Tiki-Triki lasteaed

 2006. aastal alustati rendilepingu alusel vanema hoone rekonstrueerimist. Hoone kasutusele võtmise eesmärgiks oli mudilaste päevahoiu

teenuse pakkumine ning lasteaia rajamine.  1. septembril 2008 alustati  eralasteaia teenuse pakkumisega. 2018 aastal lisandus lastehoiuteenus.

Praeguseks tegutsevad Rakvere linnas, Viimsi ja Rae vallas lasteaia  ja  lastehoiurühmad 140 lapsega.

• Koroonaviiruse ja eriolukorra mõju majandusaastale ja aruandekuupäeva järgnevatele sündmustele

Esteetika ja Tantsukool OÜ sai Vabariigi valitsuselt sihtfinantseeritud abi COVID-19 põhjustatud kriisi leevendamiseks.

Eriolukorras peatati ettevõtte majandustegevus kuni 01.06.2020 a. Ära jäi Kevadkontsert. Müügikäive ja tulu langesid ning töötajatele töö

tagamine ning töötasu maksmine oli raskendatud. Töötasu hüvitist kasutas ettevõte kahe kuu osas- aprill ja mai 2020. Hüvitist taotleti

Töötukassalt.

Vältimatute püsikulude katmiseks ning suvel noortelaagri korraldamiseks taotleti Haridus- ja Teadusministeeriumilt toetust.

Traditsioonilised suvelaagrid olid vähema laste arvuga. 

Eralasteaed Tiki-Triki laienes aastal 2020 Harjumaale. 1. septembril avati kahe rühmaga Haabneeme maja ja 1. detsembril, esialgu ühe

rühmaga, Peetri maja. Mõlema maja avamine ja täitumine lastega  võttis prognoositust kauem, sest koroona leviku tõttu oli tegevus piiratud.

Lasteaia personali arv kasvas 100%. 

2021 aastal koroonakriisi süvenedes peatati õppetöö. Ära jäi Talvekontsert. Huvikooli müügitulu kahaneb.

Olemasolevad ressursid on suunatud eralasteaia teenuse laiendamisse.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 6 553 8 219  

Nõuded ja ettemaksed 25 841 48 054  

Kokku käibevarad 32 394 56 273  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 683 810 395 241 3

Kokku põhivarad 683 810 395 241  

Kokku varad 716 204 451 514  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 85 799 33 701 4

Võlad ja ettemaksed 30 498 20 609 2,5

Eraldised 10 676 0  

Kokku lühiajalised kohustised 126 973 54 310  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 386 796 223 766 4

Kokku pikaajalised kohustised 386 796 223 766  

Kokku kohustised 513 769 278 076  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 170 626 121 485  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 28 997 49 141  

Kokku omakapital 202 435 173 438  

Kokku kohustised ja omakapital 716 204 451 514  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 502 749 488 727 7

Muud äritulud 218 408 154 566 6

Kaubad, toore, materjal ja teenused -235 821 -186 025  

Mitmesugused tegevuskulud -44 703 -25 335  

Tööjõukulud -352 949 -343 349 8

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -39 974 -29 442  

Muud ärikulud -470 -17  

Ärikasum (kahjum) 47 240 59 125  

Intressikulud -18 243 -9 984  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 28 997 49 141  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 28 997 49 141  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 47 240 59 125  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 39 974 29 442 3

Kasum (kahjum) põhivarade müügist -5 208 -18 643 3

Kokku korrigeerimised 34 766 10 799  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 22 213 -38 813  

Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 20 565 -17 445 2,5

Kokku rahavood äritegevusest 124 784 13 666  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-344 585 0 3,4

Laekunud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

müügist
21 250 77 500 3

Kokku rahavood investeerimistegevusest -323 335 77 500  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 287 800 0 4

Saadud laenude tagasimaksed -72 672 -77 029  

Makstud intressid -18 243 -9 984  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 196 885 -87 013  

Kokku rahavood -1 666 4 153  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 8 219 4 066  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -1 666 4 153  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 6 553 8 219  
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2018 2 556 256 121 485 124 297

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
49 141 49 141

31.12.2019 2 556 256 170 626 173 438

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
28 997 28 997

31.12.2020 2 556 256 199 623 202 435
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Esteetika- ja Tantsukool 2020. aasta raamatupidamise aruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis on

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum,

mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

OÜ Esteetika- ja Tantsukool kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud

kasumiaruande skeemi nr 1.

Majandusaasta aruanne on esitatud eurodes.

Raha

Rahana kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Kõiki nõudeid (nõudeid ostjate vastu,antud laenud ning muud lühiajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid,

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Iga nõude väärtuse langust s.t.

vajadust allahindluseks hinnatakse indviduaalselt, s. o. iga arve laekumise tõenäosust käsitletakse eraldi. Ostjatelt laekumata summad, mille

laekumine on ebatõenäoline, kantakse kuludesse. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate

nõuete kulu vähendamisena. Lootusetud  nõuded  kantakse bilansist välja.      

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 5000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 5000 euro, kantakse

kasutuselevõtmise hetkel kulusse. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast  ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalseid põhivarasid kajastatakse bilansis

nende soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivarale tehtud hooldus- ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

Ehitised  2%-5%

Masinad ja seadmed 10%-20%

Muu inventar    20%-30%

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud seisundis ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel

põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam

majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes

muude äritulude või muude ärikulude real.
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Põhivarade arvelevõtmise alampiir    5000 eurot

Rendid

Kapitalirent on rent, mille puhul kõik olulised vara omandiõigusega seotud riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Kapitalirendi puhul on tõenäoline, et rentnik rendiperioodi lõppedes vara välja ostab või on juba algne rendiperiood nii pikk, et rentnik

kasutab renditud vara praktiliselt kogu tema eluea. Kapitalirendid on ka need tehingud, mille puhul rentnik rendi eseme rendiperioodil

sisuliselt kinni maksab.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (ostjate ettemaksed,võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis

sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. 

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Bilansis kajastatakse eraldisena kohustist, mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindel, kuid mis realiseeruvad tõenäoliselt 12 kuu

jooksul bilansipäevast.

Lähtudes tulude ja kulude vastavuse printsiibist arvestatakse puhkusetasu kuluks tekkepõhiselt. Väljateenitud puhkusetasu kajastatakse

aruandeperioodi kuluna ning samas tekib puhkusetasu eraldis.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimine on valitsusepoolne abi,  mille puhul ettevõtte äritegevus peab vastama teatud kindlaksmääratud kriteeriumitele.

Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse vastavalt Raamatupidamise Toimkonna juhendi RTJ 12 „Sihtfinantseerimine“.

Tegevuse sihtfinantseerimine kajastatakse siis, kui sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel ja sihtfinantseerimisega seotud sisulised

tingimused on täidetud.

Tegevuse sihtfinantseerimisel kajastuvad kasumiaruandes tegevuskulud kui ka saadud sihtfinantseerimise tulu.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Teenuse osutamise eelduseks on leping või muu kokkulepe, mis sätestab teenuse osutaja ja tellija omavahelised õigused ja kohustused, tasu

teenuse osutamise eest ning arveldamise aja ja viisi.

Raamatupidamisarvestus võimaldab pidada arvestust teenuse osutamisega seotud tulude ja kulude üle erinevate projektide kaupa.

Kulud

Kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes. Aruandeperoiidi jooksul teenitud tuludest arvatakse maha

samade tulude teenimisega seotud kulud. Kulutused, millele vastavad tulud tekkivad järgmistel perioodidel, kajastatakse kuludena

samadel perioodidel, kui nendega seonduvad tulud.
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Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 2 321 2 617

Üksikisiku tulumaks 2 983 2 884

Erisoodustuse tulumaks 105 77

Sotsiaalmaks 8 527 7 384

Kohustuslik kogumispension 433 372

Töötuskindlustusmaksed 612 528

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 14 981 13 862

Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Muud

materiaalsed

põhivaradTranspordivahendid

31.12.2018  

Soetusmaksumus 588 771 45 166 1 665 635 602

Akumuleeritud kulum -145 447 -5 394 -1 221 -152 062

Jääkmaksumus 443 324 39 772 444 483 540

  

Amortisatsioonikulu -20 076 -9 033 -333 -29 442

Müügid (jääkmaksumuses) -58 857 -58 857

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 523 070 45 166 1 665 569 901

Akumuleeritud kulum -158 679 -14 427 -1 554 -174 660

Jääkmaksumus 364 391 30 739 111 395 241

  

Ostud ja parendused 73 120 271 465 344 585

Maa ja varem kasutusel olnud

ehitiste ost
73 120 271 465   344 585

Amortisatsioonikulu -34 233 -5 630 -111 -39 974

Müügid (jääkmaksumuses) -16 042 -16 042

Muud muutused 41 417 -41 417

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 114 537 753 118 16 000 0 883 655

Akumuleeritud kulum -192 912 -6 933 0 -199 845

Jääkmaksumus 114 537 560 206 9 067 0 683 810

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas
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 2020 2019

Masinad ja seadmed 21 510

Muud masinad ja seadmed 21 510

Kokku 21 510

Lisa 4 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Käibekapitali laen 20 000 20 000   4% EUR 25.06.2021

Käibekapitali laen 10 900 10 900   2% EUR 31.03.2021

Lühiajalised laenud

kokku
30 900 30 900      

Pikaajalised laenud  

Investeerimislaen 70 549 9 624 60 925 4% EUR 17.04.2023

Investeerimislaen 131 457 17 448 114 009 3,5% EUR 17.07.2023

Investeerimislaen 233 320 24 560 208 760 4,5% EUR 25.02.2025

Pikaajalised laenud

kokku
435 326 51 632 383 694    

Kapitalirendikohustised

kokku
6 369 3 267 3 102    

Laenukohustised kokku 472 595 85 799 386 796    

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Investeerimislaen 229 078 27 072 202 006 4% EUR 17.07.2023

Pikaajalised laenud

kokku
229 078 27 072 202 006    

Kapitalirendikohustised

kokku
28 389 6 629 21 760    

Laenukohustised kokku 257 467 33 701 223 766    
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 15 127 15 127  

Maksuvõlad 14 981 14 981 2

Muud võlad 101 101  

Muud viitvõlad 101 101  

Saadud ettemaksed 289 289  

Tulevaste perioodide tulud 289 289  

Kokku võlad ja ettemaksed 30 498 30 498  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 6 392 6 392  

Maksuvõlad 13 862 13 862  

Muud võlad 172 172  

Saadud ettemaksed 183 183  

Kokku võlad ja ettemaksed 20 609 20 609  

Lisa 6 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

Varad soetusmaksumuses

 Laekunud Kajastatud kasumiaruandes

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Tegevuskulude

sihtfinantseerimine
76 261 76 261

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

76 261 76 261

Kokku

sihtfinantseerimine
76 261 76 261

Sihtfinantseerimisena on kajastatud Haridus- ja Teadusministeeriumi poolt tasutud vältimatute püsikulude ja õpilaste suvelaagrite kulude

katmist ning  Töötukassa töötasu hüvitist.

Püsikulud laekusid ettevõttele. Töötasu hüvitis laekus otse töötajale, kuid ettevõte kajastab hüvitise oma majandusaasta aruandes, sest

„Tööhõiveprogramm 2017–2020“  § 191 lg 5 kohaselt käsitletakse töötasu hüvitist tööandja makstud töötasuna, mille Eesti Töötukassa maksab

töötajale tööandja nimel. Tööandjal säilib õigus nõuda töötajalt töötamist ning säilib kohustus maksta töötajale töötasu. Tööandja tööjõukulud ei

kahane, vaid neid kaetakse osaliselt riigi arvel.

Lisaks peab tööandja pidama isikupõhist arvestust oma töötajatele määratud töötasu hüvitisest, sest saadud hüvitis mõjutab puhkusetasude

ja lõpparve (töölepingu lõppemisel) suurust. 
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Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 502 749 488 727

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 502 749 488 727

Kokku müügitulu 502 749 488 727

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Huvikoolitus 124 319 170 833

Eralasteaia teenus 334 791 263 906

Muud lõbustus ja vabaaja tegevused 2 147 3 992

Majutus 25 099 33 634

Toitlustamine 16 393 16 362

Kokku müügitulu 502 749 488 727

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 265 583 255 365

Sotsiaalmaksud 87 366 87 984

Kokku tööjõukulud 352 949 343 349

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 23 23

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 22 25

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
5 6

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Esteetika ja tantsukool ei ole 2020 a arvestanud tegev- ja kõrgemale juhtkonnale  tasud ja muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.04.2021

Osaühing ESTEETIKA JA TANTSUKOOL (registrikood: 10245984) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MERJE POOM Juhatuse liige 27.04.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 170 626

Aruandeaasta kasum (kahjum) 28 997

Kokku 199 623

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
199 623

Kokku 199 623

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 170 626

Aruandeaasta kasum (kahjum) 28 997

Kokku 199 623

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
199 623

Kokku 199 623



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Lasteaedade tegevus 85102 202731 40.32% Jah

Lastesõimede tegevus 85101 132060 26.27% Ei

Tantsukoolide tegevus 85522 124319 24.73% Ei

Motellid jms majutus 55102 25099 4.99% Ei

Muu toitlustamine 56291 16393 3.26% Ei

Muud mujal liigitamata lõbustus- ja vaba aja tegevused 93299 2147 0.43% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Merje Poom 46908115734 Eesti
2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 3220016

E-posti aadress estjatk@gmail.com


